

محمدجواد اخوان

حکایت کشتیمان و غرق شدگان

وجود پدیده ریزش‌ها و رویش‌ها را می‌توان یکی از ویژگی‌های رایج جنبش‌های سیاسی و اجتماعی و انقلابات در طول تاریخ دانست.اصولا خصیمه هر حرکت مستمری آن است که عده‌ای به دلایل مختلف از همراهی با آن بازمانند و در طول زمان نیز عده‌ای به آن اضافه‌گردند. وجود ریزش و رویش در یک حرکت سیاسی-اجتماعی (آن هم از نوع انقلابی) اصلا عجیب و غیرمنتظره نیست. با این حال، نوع مصادیق این پدیده، خصوصاً در بعد ریزش، گاهی سبب ایجاد شگفتی در تحلیل‌گران و ناظران بیرونی و درونی می‌شود.

انقلاب اسلامی نیز از این قاعده مستثنا نبوده و از آغازین روزهای پیروزی تا کنون، مصادیق قابل توجهی در ریزش و رویش (خصوصاً در سطوح عالی) داشته است که همین امر مورد توجه طیف وسیعی از موافقان و مخالفان آن بوده و تحلیل‌های گوناگونی در باب آن ارائه شده است. شایان ذکر است مسئله ریزش‌ها و رویش‌ها فقط به برهه خاصی متعلق نیست، بلکه چه در دهه اول عمر انقلاب ـکه با دوره دوره ولایت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای (مد ظله‌العالی) مصادف استـ بروز و ظهور داشته است. با این حال و با توجه به آنکه در پرواگاندهی سیاسی و جنگ روانی دشمن تلاش می‌شود وجود این پدیده به عنوان یک نقطه ضعف در مدیریت و راهبری معظم‌له تلقی گردد، در این نوشتار تلاش خواهد شد با تبیین ابعاد این مسئله، راهبرد مقام معظم رهبری در خصوص پدیده ریزش‌ها و رویش‌ها مورد مذاقه و بررسی قرار گیرد.

در ابتدا باید سه صورت کوتاه به این نکته اشاره کرد که این نظریه اثبات‌نشده و مشهور «فرانتس فانون» در خصوص انقلابات، بسیار شنیده شده است که «انقلاب فرزندان خود را می‌بلد» و بسیاری خصوصاً آنان که خود در شمار ریزش‌هایند.تلاش می‌کنند این نظریه را به انقلاب اسلامی تسری دهند. در این خصوص، توجه به دو نکته حائز اهمیت است: اول آنکه این نظریه به هیچ عنوان اثبات‌شده نیست و یک تلقی شخصی به شمار می‌آید و در صورت پذیرش نیز نمی‌توان آن را به همه انقلابات، به ویژه انقلاب اسلامی (که در ابعاد گوناگونی منحصربه‌فرد است) تعمیم داد. در ثانی مروری کلی بر فهرست ریزش‌های انقلاب نشان می‌دهد که آنان که در این فهرست جای می‌گیرند از دو حال خارج نبوده‌اند؛ یا از ابتدا محبوبیت اختصاصی نداشته‌اند و به سبب همراهی با امام و انقلاب اقبال عمومی پیدا کرده‌اند یا آنکه به تصریح و اعتراف خود،از افکار انقلابی اولیه خود دست کشیده‌اند که در هر دو حال، ریزش آنان طبیعی است و خیلی به حرکت اصیل انقلاب نمی‌زند.

طی ۴۰ سال اخیر، مثنی مدیریتری راهبردی امامین انقلاب بر جمع کردن همه نیروهای انقلاب ـحتی با اغماض در خصوص ضعف‌های جزئی ـ بوده است، اما در عمل برخی از جریانات و نگاهان سیاسی در مقطعی نخواست و نتوانسته‌اند از این فرصت پرارزشی که نظام برای سلب سابق گوناگون فراهم آورده استفاده کنند و عملاً راه جدایی از کشتی نجات بخش نظام را طی کرده‌اند. ماجرای تلخ کزروی‌های برخی مدیران اجرایی در دولت‌های گذشته نیز نمونه تلخ ۸۸ به‌شویی نشان داد که رهبری انقلاب، آغوش نظام را برای همه آنبهایی که به کشور و نظام دلپستگی دارند، باز نگارده است، اما این خود برخی از نتجبان سیاسی هستند که از راه انقلاب و مردم فاصله گرفته و مسیر‌های عوایج‌گونه را بر می‌گزینند.

معظم‌له در همان سال ۸۸ فرمودند: «حضرت نوح نبی الله (ع) فرزندش فرمود: «يَا نُوحُ أَيُّكُم مَنَّانًا وَلَا تَكُنْ مَنَّاعًا الْكَافِرِينَ». نظام اسلامی هم تأسیا به حضرت نوح، به همه می‌گوید: بیایید با ما باشید، بیایید وارد این کشتی نجات شوید، «و لا تکن مع الکفارین». هدف و مبنائین است. ما هیچ‌کس را از نظام بیرون نمی‌کنیم؛ اما کسانی هستند که خودشان، خودشان را از نظام بیرون می‌کنند؛ خودشان را از نظام خارج می‌کنند.»

همان‌گونه که روشن است، در چارچوب هندهسه سیاسی و اجتماعی اسلام و نظام امام و امت، هیچ‌گاه بنا و اصل بر ریزش افراد نیست و تلاش بر آن است که کشتی انقلاب و اسلام که همانا کشتی هدایت و سبیل نجات است، ملجا و پناهی برای همه یاران انقلاب باشد. ازاین‌رو، امام امت تا حد ممکن تلاش می‌کنند از ایجاد انحراف در جامعه، که مقدمه ریزش خواهد بود، جلوگیری به عمل آورد.

در مرحله بعد و در زمانی که به‌رمقم هدایات امام، عده‌ای از یاران خواص گرفتار انحرافات شوند نیز نیاز دست هدایات امام به دنبال بازگرداندن منحرفان به مسیر صحیح و صراط مستقیم است و ازاین‌رو، حتی از باب مؤلفه القلوب و نیز نقش پدری امام و ولی برای احاد امت، بارها عنایت ویژه و حمایت‌های مکرر و تعبیر تشویقی از برخی خواص ـکه دچار برخی غفلت‌ها شده‌اندـ از امام شنیده می‌شود؛ به امید آنکه آنها به دامان امام و نظام بازگردند. در اینجا حتی ممکن است امام امت بخواهند برخی ضعف‌ها و قصور برخی خواص را به دیده اغماض بنگرند تا بلکه از ریزش بیشتر جلوگیری شود.

بااین حال، با توجه به سنت‌های الهی و اختیاری که در ویرطه انحراف در وجود انسان و مایه تکامل اوست، خواصی که در ورطه انحراف سقوط کرده‌اند، در صورتی که به خود نایند و تصمیم به بازگشت به صراط مستقیم و حبل متین ولایت نگیرند، متعاقب دستور الهی خواهند بود و از دامن اسلام، نظام و انقلاب طرد خواهند شد. حتی ممکن است گاهی که آن تقویت ساختار نظام برای آنها می‌توان یافت، در این زمره قرار گیرند.

ذکر این نکته ضروری است که در چارچوب نگاه نظام سیاسی اسلام و اندیشه امام ارحم (ره)، حفظ اسلامی و نظام اسلام بر همه‌چیز مقدم است و هیچ‌گاه و در هیچ شرایطی، نمی‌توان به سبب اهمیت یا برجستگی یک فرد، نظام و انقلاب را فدای او کرد. بنابراین اگر هم در یادی امر، تأکید بر ریزش حداقلی است، نه از باب اهمیت یک فرد، بلکه از باب ضرورت بروز حداقل خدشه به ساخت نظام و زاین اقت الهی و ایمان امام است.

اما اگر تلاوم حضور یک فرد در ساخت نظام موجب خدشه بدان را به وجود آورد، ریزش نمودن و جایگزینی با رویش‌های جدید انقلاب در اولویت است. در سیره راهبردی رهبر معظم انقلاب، نیز معظم‌له همواره تلاش‌شان در حفظ برخی خواص در حال سقوط یا احیاناً منحرف بوده است و به‌هیچ‌عنوان شگفت‌آور نیست که ایشان نقاط مثبت هرچند کوچک برخی از اینان را بازنامی می‌کنند، بلکه سبب تضعیف نفسانیات درونی و جلوگیری از غلبه وسوسه‌های شیطنی را آنان گردد. حمایت‌های که معظم‌له از نهادها و دستگاه‌های مسئول نیز می‌کنند متعلق به یک‌زمان و مقطع خاص نیست و در طول دوره ولایت ایشان، به قوای سه‌گانه و دیگر دستگاه‌های مسئول، در مقاطع مختلف مدیریتی و سیاسی، تسری یافته است. دلیل آن نیز روشن است و آن تقویت ساختار نظام اسلامی و ارائه هر چه مناسب‌تر خدمات به ملت و الگوسازی از نظام در سطح خارجی است. تجربه سیره مدیریتی امامین انقلاب، نشان می‌دهد که برای همه نیروهای درون نظام فرصت کافی برای طی طریق در مسیر خدمت به مردم و منافع کنشور هست و به‌هیچ‌روی در میان طیف‌های سیاسی تبعیضی در کار نیست. مشکل از آنجایی شروع می‌شود که برخی نتجبان سیاسی که از نردبان نظام اسلامی بالا می‌روند، چنان غرق در قدرت‌طلبی و اودگی‌های دنیوی می‌شوند که راه رفته را از یاد برده و کار را به جایی می‌رسانند که قصد بر زمین زدن نردبانی را که خود روی آن ایستاده‌اند، می‌کنند. بدون شک نتیجه چنین خطب و خطاهای بزرگی، سقوط خود فرد است و نباید دیگران را برای آن شمامت کرد.

۲

گزارش

مهدی پورصفاه

ترس از شکست مانع رقابت رئیس فراکسیون امید شد

عارف انصراف داد، زاهدی رئیس شد

ذوالنور و فلاحت پیشه برای ریاست کمیسیون امنیت ملی رقابت می‌کنند



مهدی قربانی ابرنا

درسال پایانی مجلس دهم، ترکیب هیئت رئیسه کمیسیون‌های مجلس جز کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مشخص شده. از مهم‌ترین تغییرات در این کمیسیون‌ها نامزد نشدن محمدرضا عارف برای ریاست کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس بود. عارف قبل از اینکه وارد مرحله اول اجرای دولت‌های گذشته نیز نشده باشد، مردم کرمان کنار کشید که به عقیده یک‌نماینده ناشی از ترس از شکست در این انتخابات پس از ناکامی در رقابت هیئت رئیسه مجلس بوده‌است. محمدجواد ابیطی در گفت‌وگو با مهر در خصوص انتخابات هیئت رئیسه کمیسیون آموزش مجلس گفت:محمدرضا عارف که در اجلاس‌سه سوم مجلس دهم ریاست کمیسیون آموزش را بر عهده داشت، قرار بود برای ریاست کمیسیون، نامزد شود اما به دلایلی انصراف داد.

نماینده مردم خمینی شهر در مجلس ادامه داد: تن در نمایندگن (آقایان احمدی لاشکی و کارن خالتری) که در اجلاس‌سه سوم به آقای عارف کار داده‌بودنداعلام کردند در اجلاس‌سه چهارم به زاهدی رای خواهند داد. وی افزود: آقای عارف پیش از این در انتخابات ریاست مجلس شکست خورده بود و فراکسیون امید هم یکی از نواب ریزش خود را در هیئت رئیسه از دست داده بود. بنابراین برای جلوگیری از شکست مجدد، وی از نامزدی برای ریاست کمیسیون آموزش انصراف داد

باید ترتیب با کنار کشیدن عارف راه برای زاهدی هموار شد تا بر صندلی ریاست کمیسیون تکیه بزند. پیش از او نیز محمدرضا عارف، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی و رئیس فراکسیون امید

خبر

طرح جدا کردن اقتصاد کشور از نفت را آماده کنید

رئیس فراکسیون اقدامات پیش‌دستانه علیه تهدیدیات امریکا گفت: این فراکسیون به آموزش‌شده‌ها و دیگر مراکز آموزشی فراخوانی داده که اگر طرح و پروژه‌ای در زمینه جدا کردن اقتصاد کشور از نفت دارند، ارائه دهند تا پس از بررسی و جمع‌بندی این طرح‌ها در شورای هماهنگی اقتصادی و سران قوا مطرح شود.

امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در حاشیه جلسه علنی دپروز مجلس شورای اسلامی در پیش‌دستانه علیه اقدامات فراکسیون اقدامات پیش‌دستانه امام اقرار کرد.

این فراکسیون به دنبال این است که نقاط تهدید و طعمه را که ممکن است امریکایی‌ها از طریق آن

برایران فشار وارد کنند، شناسایی کند و راهکارهای مقابله با آن را بررسی و ارائه دهد. وی درآمدختری

نفتی جمهوری اسلامی ایران را از سوارد طمع دشمنان برشمرد و گفت: درآ‌آمدهای ارزی کشور ناشی از درآ‌مد نفت است و دشمن با محدودسازی فروش نفت ایرانی می‌تواند فشار مستقیم اقتصادی را بر کشور وارد کند. این نماینده مجلس به عنوان رئیس فراکسیون اقدامات پیش‌دستانه علیه اقدامات امریکا، اظهار داشت: رهبری انقلاب اخیراً به پیش‌بینی منگنیزی برای جایگزینی درآ‌آمدهای نفتی اشاره کرد و گفت: به‌همین دلیل به این نتیجه رسیدیم که این موضوع به عنوان نخستین موضوع در دستور کار فراکسیون اقدامات پیش‌دستانه علیه اقدامات امریکا قرار دهیم.

قاضی‌زاده اقتصاد نفتی را از موانع رشد و توسعه کشور، در عرصه کنونی دانست و افزود: جدا ز بحث تحریم‌ها، نفت جایگاه خود را به مرور از دست می‌دهد چرا که شاهد جایگزینی تکنولوژی‌های برقی به جای نفت شده‌ایم و همچنین از تقای

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس تغییر کرد کمیسیون اجتماعی مجلس از جمله کمیسیون‌هایی بود که ریاست آن با تغییر روبه رو شد و سلمان محمد نگهبان سلامی به عنوان نواب اول و دوم این کمیسیون انتخاب شدند. بر این اساس، سیدحمید میرزاده به عنوان سخنگو و فریده لادقیاب و علیرضا صمیمی به عنوان دبیران اول و دوم این کمیسیون انتخاب شدند. این کمیسیون یکی از مهم‌ترین کمیسیون‌های تخصصی مجلس شورای اسلامی بود که اصلاح طلبان تلاش فراوانی برای کسب ریاست آن کرده بودند که تنها دو دوره موفق شدند آن را در اختیار بگیرند.

حضرتی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس
کمیسیون اقتصادی مجلس از جمله کمیسیون‌های مهمی بود که بر این اساس، عبدالرضا پور ابراهیمی نماینده کرمانی مجلس شورای اسلامی به دوره گذشته ریاست این کمیسیون را بر عهده داشت و نقش مهمی در بسیاری از تغییرات و همچنین برکناری برخی از وزرای دولت، از جمله وزیر اقتصاد و تأمین اجتماعی داشت. سید حسن حسینی شاهرودی عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با سنجیم‌باشاره به انتخابات دیروز هیئت رئیسه از انتخاب الیاس

حضرتی به عنوان رئیس این کمیسیون خبر داد. وی افزود: انار کی محمدی و کمبج نیز به ترتیب به عنوان نواب اول و دوم و آقایان کبیری و اسماعیلی به ترتیب به عنوان دبیران کمیسیون اقتصادی مجلس انتخاب شدند. عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصاد مجلس تصریح کرد: بنده از سوسی اعضا به عنوان سخنگوی کمیسیون انتخاب شدم

فراخوان قالیباف برای نامزدی جوانان در انتخابات مجلس

راه‌برون رفت از وضعیت کنونی اعتماد به جوانان است

دکتر محمدباقر قالیباف در پیامی با تأکید بر اهمیت جوان‌گرایی در تغییر شرایط سیاسی و مناسبات قدرت در کشور، از جوانان انقلابی خواست برای «اصلاح ریل‌گذاری در مسیر سیاست‌گذاری» در انتخابات پیش‌رو مجلس به‌میدان بیایند و خود را در معرض رقابت قرار دهند.

قالیباف در کانال اطلاع‌رسانی خود، خطاب به جوانان گفت: کشور در وضعیت سختی به سر می‌برد راه برون رفت از این وضعیت اعتماد به جوانان است. دو سال پیش هم در نامه‌ای به شما نوشتم و عرض کردم سیاست‌ورزی جریان انقلابی ضمن حفظ مبانی بایستی متحول شود تا چهره‌های نو حرت در مسیر «نواصولگرایی» را هر چه زودتر آغاز کنند. وی با بیان اینکه راهی جز اعتماد مسئولان به جوانان وجود ندارد، افزود: معتقدم کار سخت است و مانند شما باور دارم کسی به جوانان اعتمادی ندارد و حتی به جوانانی که به میان‌سالی رسیده‌اند میدان داده نمی‌شود. اما یک راه داریم و آن این است که نباید منتظر دستور از بالا به پایین‌باشیم. همان‌گونه که رهبری به مفهوم «تش به‌اختیار» اشاره کرد و در بیانیه گام‌دوهم جوان‌گرایی پرداختند، در واقع حجت‌بر همه ما تمام شد. شهر پدر پیشین تهران با تأکید بر اینکه جوان‌گرایی به مطالبه‌ای عمومی تبدیل شده است، خاطر‌نشان کرد: باید کمک کنیم که به دست جوانان تحول اتفاق بیفتد؛ همان‌طور که در چهارده گذشته در پیشرفت دعوت در هر عرصه حاضر شوید یکی از این فرصت‌ها انتخابات پیش‌رو است. تحول و پیشرفت کشور در گرو تشکیل یک «مجلس نو و کارآمد» است. معتقدم اگر شما جوانان همت کنید می‌توان به ظهور مجلسی نسبتاً جوان و با تجربه امید داشت. این فعال اصولگرا یادآور شد: اگر جوانان به میدان نیایند و مطالبه نکنند این «ژر بر همان باشه خواهد چرخید» و مشخص مجلس آینده تفاوت‌معداری با گذشته نخواهد داشت. قالیباف در ادامه سخنان خود با معرفی پرتالی‌اینترنتی (http://ajahad.net) برای معرفی افراد توانمند و با صلاحیت به مردم، تصریح کرد: امروز زمان اصلاح ریل‌گذاری در مسیر سیاست‌گذاری کشور است و آن‌شاه الله با همت و مشارکت شما جوانان، مردم عزیز ما طعم شیرین کارآمدی را از سوی نیروهای انقلاب خواهند چشید.

رقابت ذوالنور و فلاحت پیشه برای کمیسیون امنیت ملی

رقابت در خصوص ریاست کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تنها انتخاباتی است که به هفته آینده موکول شد و دلیل آن رقابت نزدیک برخی نامزدهایار حسین به ریاست این کمیسیون است. البته طبیعی است که به دلیل جایگاه این امنیت ملی طبیعی است که گروه‌های مختلف به دنبال کسب ریاست آن باشند

روز گذشته در حالی که تعدادی از نمایندگان اصولگرایی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس قرار بود در یک جلسه رای‌گیری استعزامزی بین علاءالدین بروجردی و مجتبی ذالنوری برگزار کنند، بروجردی به نفع نماینده مردم قم از شرکت در انتخابات هیئت رئیسه کمیسیون کنارگیری کرد.

همچنین مصطفی گواکبیان، نماینده اصلاح‌طلب مجلس که پیش از این خود را به عنوان دیگر نامزد این دوره از انتخابات هیئت رئیسه کمیسیون معرفی کرده بود، از شرکت در آن به نفع حشمت‌الله فلاحت‌پیشه کنار گیری کرد. با این حال جلسه کمیسیون امنیت ملی مجلس که قرار بود برای انتخابات هیئت رئیسه این کمیسیون برگزار شود به دلیل به حد نصاب نرسیدن اعضا تشکیل نشد و به هفته آینده موکول شد.

با وجود این به نظر می‌رسد که با توجه به نحوه جهت‌گیری نمایندگان در کمیسیون احتمال رأی‌آوری فلاحت‌پیشه بیش از ذوالنور باشد.

تغییر چهره کاندیداها
یک هفته پیش نیز با نمایندگان تکلیف‌هفت کمیسیون تخصصی مجلس شورای اسلامی مشخص شد در جریان تمامی آنها روسای کمیسیون‌ها در جایگاه خود تثبیت شدند غلامرضا جاوگردون به عنوان رئیس کمیسیون برنامه و بودجه، محمد جسواد گویلیوند به عنوان رئیس کمیسیون شوراها، عزیز اکبریان در سمت ریاست کمیسیون صنایع، فریدون حسنونده در عنوان رئیس کمیسیون انرژی، الهیار ملک‌شاهی به عنوان رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس، محمدرضا رضایی کوچی به عنوان رئیس کمیسیون عمران و محمدعلی کیخا به عنوان رئیس کمیسیون کشاورزی در جایگاه خود تثبیت شدند.

همچنین کمیسیون انرژی، الهیار ملک‌شاهی به عنوان رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس، محمدرضا رضایی کوچی به عنوان رئیس کمیسیون عمران و محمدعلی کیخا به عنوان رئیس کمیسیون کشاورزی در جایگاه خود تثبیت شدند. محمدحسین قربانی و سیدمرتمی خاتمی نیز با این حال بر خلاف هفته قبل، روز گذشته و در جریان ادامه انتخاب رئیس و هیئت رئیسه تعداد دیگری از کمیسیون‌های تخصصی مجلس شاهد تغییرات جدی بودند. تغییراتی که نشان می‌دهد در سال آخر مجلس دهم شاهد چهره جدیدی از برخی کمیسیون‌های تخصصی خواهیم دید.

فراخوان فراکسیون اقدامات پیش‌دستانه علیه تهدیدات امریکا

طرح جدا کردن اقتصاد کشور از نفت را آماده کنید

فناوری‌های جدید در حوزه بنل‌های خورشیدی و تبدیل خودروها به خودروهای الکتریکی باعث می‌شود که به مرور قیمت نفت کاهش یابد و پیش‌بینی می‌شود که در سال ۱۴۱۴ قیمت نفت بسیار کاهش یابد. وی با بیان اینکه شغل ملی ایرانیان فروش نفت است، افزود: باید مواردی را جایگزین آن کنیم که مرکز پژوهش‌های معاونت اقتصادی شورای عالی امنیت ملی و مرکز تحقیقات استراتژیک، مطالعاتی را در این زمینه تاکنون انجام داده‌اند و مجلس هم به دنبال آن است که راهکارهایی را در این زمینه جمع‌آوری کند. عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما به آموزش‌شده‌ها و دیگر مراکز آموزشی فراخوانی می‌دهم چرا که شاهد جایگزینی تکنولوژی‌های دهنند تا ما پس از بررسی و جمع‌بندی در این باره،

فناوری‌های جدید در حوزه پنل‌های خورشیدی و تبدیل خودروها به خودروهای الکتریکی باعث می‌شود که به مرور قیمت نفت کاهش یابد و پیش‌بینی می‌شود که در سال ۱۴۱۴ قیمت نفت بسیار کاهش یابد. وی با بیان اینکه شغل ملی ایرانیان فروش نفت است، افزود: باید مواردی را جایگزین آن کنیم که مرکز پژوهش‌های معاونت اقتصادی شورای عالی امنیت ملی و مرکز تحقیقات استراتژیک، مطالعاتی را در این زمینه تاکنون انجام داده‌اند و مجلس هم به دنبال آن است که راهکارهایی را در این زمینه جمع‌آوری کند. عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما به آموزش‌شده‌ها و دیگر مراکز آموزشی فراخوانی می‌دهم چرا که شاهد جایگزینی تکنولوژی‌های دهنند تا ما پس از بررسی و جمع‌بندی در این باره،

فناوری‌های جدید در حوزه پنل‌های خورشیدی و تبدیل خودروها به خودروهای الکتریکی باعث می‌شود که به مرور قیمت نفت کاهش یابد و پیش‌بینی می‌شود که در سال ۱۴۱۴ قیمت نفت بسیار کاهش یابد. وی با بیان اینکه شغل ملی ایرانیان فروش نفت است، افزود: باید مواردی را جایگزین آن کنیم که مرکز پژوهش‌های معاونت اقتصادی شورای عالی امنیت ملی و مرکز تحقیقات استراتژیک، مطالعاتی را در این زمینه تاکنون انجام داده‌اند و مجلس هم به دنبال آن است که راهکارهایی را در این زمینه جمع‌آوری کند. عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما به آموزش‌شده‌ها و دیگر مراکز آموزشی فراخوانی می‌دهم چرا که شاهد جایگزینی تکنولوژی‌های دهنند تا ما پس از بررسی و جمع‌بندی در این باره،

فناوری‌های جدید در حوزه پنل‌های خورشیدی و تبدیل خودروها به خودروهای الکتریکی باعث می‌شود که به مرور قیمت نفت کاهش یابد و پیش‌بینی می‌شود که در سال ۱۴۱۴ قیمت نفت بسیار کاهش یابد. وی با بیان اینکه شغل ملی ایرانیان فروش نفت است، افزود: باید مواردی را جایگزین آن کنیم که مرکز پژوهش‌های معاونت اقتصادی شورای عالی امنیت ملی و مرکز تحقیقات استراتژیک، مطالعاتی را در این زمینه تاکنون انجام داده‌اند و مجلس هم به دنبال آن است که راهکارهایی را در این زمینه جمع‌آوری کند. عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما به آموزش‌شده‌ها و دیگر مراکز آموزشی فراخوانی می‌دهم چرا که شاهد جایگزینی تکنولوژی‌های دهنند تا ما پس از بررسی و جمع‌بندی در این باره،

گريزاه‌خبر

فراخوان قالیباف برای نامزدی جوانان

در انتخابات مجلس

راه‌برون رفت از وضعیت کنونی اعتماد به جوانان است



قالیباف در کانال اطلاع‌رسانی خود، خطاب به جوانان گفت: کشور در وضعیت سختی به سر می‌برد راه برون رفت از این وضعیت اعتماد به جوانان است. دو سال پیش هم در نامه‌ای به شما نوشتم و عرض کردم سیاست‌ورزی جریان انقلابی ضمن حفظ مبانی بایستی متحول شود تا چهره‌های نو حرت در مسیر «نواصولگرایی» را هر چه زودتر آغاز کنند. وی با بیان اینکه راهی جز اعتماد مسئولان به جوانان وجود ندارد، افزود: معتقدم کار سخت است و مانند شما باور دارم کسی به جوانان اعتمادی ندارد و حتی به جوانانی که به میان‌سالی رسیده‌اند میدان داده نمی‌شود. اما یک راه داریم و آن این است که نباید منتظر دستور از بالا به پایین‌باشیم. همان‌گونه که رهبری به مفهوم «تش به‌اختیار» اشاره کرد و در بیانیه گام‌دوهم جوان‌گرایی پرداختند، در واقع حجت‌بر همه ما تمام شد. شهر پدر پیشین تهران با تأکید بر اینکه جوان‌گرایی به مطالبه‌ای عمومی تبدیل شده است، خاطر‌نشان کرد: باید کمک کنیم که به دست جوانان تحول اتفاق بیفتد؛ همان‌طور که در چهارده گذشته در پیشرفت دعوت در هر عرصه حاضر شوید یکی از این فرصت‌ها انتخابات پیش‌رو است. تحول و پیشرفت کشور در گرو تشکیل یک «مجلس نو و کارآمد» است. معتقدم اگر شما جوانان همت کنید می‌توان به ظهور مجلسی نسبتاً جوان و با تجربه امید داشت. این فعال اصولگرا یادآور شد: اگر جوانان به میدان نیایند و مطالبه نکنند این «ژر بر همان باشه خواهد چرخید» و مشخص مجلس آینده تفاوت‌معداری با گذشته نخواهد داشت. قالیباف در ادامه سخنان خود با معرفی پرتالی‌اینترنتی (http://ajahad.net) برای معرفی افراد توانمند و با صلاحیت به مردم، تصریح کرد: امروز زمان اصلاح ریل‌گذاری در مسیر سیاست‌گذاری کشور است و آن‌شاه الله با همت و مشارکت شما جوانان، مردم عزیز ما طعم شیرین کارآمدی را از سوی نیروهای انقلاب خواهند چشید.

بازدید آیت‌الله رئیسی

از مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه

رئیس قوه قضائیه صبح دیروز به صورت سرزده از مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه (۱۲۹) بازدید کرد.

به گزارش امار کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در این بازدید ضمن حضور در مرکز مدیریت خطوط، از نزدیک در جریان روند اتصال خطوط تلفنی مردم به کارشناسان حقوقی، میزان تماس‌های تلفنی، میزان معطلی مردم و کیفیت پاسخگویی کارشناسان قرار گرفت و تلفنات را نیز برای بهبود فرآیندهای موجود صادر کرد. رئیس قوه قضائیه همچنین برخی از پیام‌های ضبط‌شده مردمی و مشکلات اعلام‌شده از سوی شهروندان شنید و مورد رازبایی قرار داد. رئیس مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه نیز در حاشیه این بازدید، توضیحاتی درباره فعالیت‌های مرکز ارائه کرد. همچنین کارشناسان حقوقی و قضات مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه در جریان این بازدید، به سؤالات آیت‌الله رئیسی پاسخ دادند و به ارائه آمار و آفرآوانی موضوعات مطرح‌شده و دغدغه‌های مردم در تماس با مرکز ۱۲۹ پرداختند.

رئیس قوه قضائیه همچنین برخی از پیام‌های ضبط‌شده مردمی و مشکلات اعلام‌شده از سوی شهروندان شنید و مورد رازبایی قرار داد. رئیس مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه نیز در حاشیه این بازدید، توضیحاتی درباره فعالیت‌های مرکز ارائه کرد. همچنین کارشناسان حقوقی و قضات مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه در جریان این بازدید، به سؤالات آیت‌الله رئیسی پاسخ دادند و به ارائه آمار و آفرآوانی موضوعات مطرح‌شده و دغدغه‌های مردم در تماس با مرکز ۱۲۹ پرداختند.

رئیس قوه قضائیه همچنین برخی از پیام‌های ضبط‌شده مردمی و مشکلات اعلام‌شده از سوی شهروندان شنید و مورد رازبایی قرار داد. رئیس مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه نیز در حاشیه این بازدید، توضیحاتی درباره فعالیت‌های مرکز ارائه کرد. همچنین کارشناسان حقوقی و قضات مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه در جریان این بازدید، به سؤالات آیت‌الله رئیسی پاسخ دادند و به ارائه آمار و آفرآوانی موضوعات مطرح‌شده و دغدغه‌های مردم در تماس با مرکز ۱۲۹ پرداختند.

رئیس قوه قضائیه همچنین برخی از پیام‌های ضبط‌شده مردمی و مشکلات اعلام‌شده از سوی شهروندان شنید و مورد رازبایی قرار داد. رئیس مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه نیز در حاشیه این بازدید، توضیحاتی درباره فعالیت‌های مرکز ارائه کرد. همچنین کارشناسان حقوقی و قضات مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه در جریان این بازدید، به سؤالات آیت‌الله رئیسی پاسخ دادند و به ارائه آمار و آفرآوانی موضوعات مطرح‌شده و دغدغه‌های مردم در تماس با مرکز ۱۲۹ پرداختند.

رئیس قوه قضائیه همچنین برخی از پیام‌های ضبط‌شده مردمی و مشکلات اعلام‌شده از سوی شهروندان شنید و مورد رازبایی قرار داد. رئیس مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه نیز در حاشیه این بازدید، توضیحاتی درباره فعالیت‌های مرکز ارائه کرد. همچنین کارشناسان حقوقی و قضات مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه در جریان این بازدید، به سؤالات آیت‌الله رئیسی پاسخ دادند و به ارائه آمار و آفرآوانی موضوعات مطرح‌شده و دغدغه‌های مردم در تماس با مرکز ۱۲۹ پرداختند.

رئیس قوه قضائیه همچنین برخی از پیام‌های ضبط‌شده مردمی و مشکلات اعلام‌شده از سوی شهروندان شنید و مورد رازبایی قرار داد. رئیس مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه نیز در حاشیه این بازدید، توضیحاتی درباره فعالیت‌های مرکز ارائه کرد. همچنین کارشناسان حقوقی و قضات مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه در جریان این بازدید، به سؤالات آیت‌الله رئیسی پاسخ دادند و به ارائه آمار و آفرآوانی موضوعات مطرح‌شده و دغدغه‌های مردم در تماس با مرکز ۱۲۹ پرداختند.

رئیس قوه قضائیه همچنین برخی از پیام‌های ضبط‌شده مردمی و مشکلات اعلام‌شده از سوی شهروندان شنید و مورد رازبایی قرار داد. رئیس مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه نیز در حاشیه این بازدید، توضیحاتی درباره فعالیت‌های مرکز ارائه کرد. همچنین کارشناسان حقوقی و قضات مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه در جریان این بازدید، به سؤالات آیت‌الله رئیسی پاسخ دادند و به ارائه آمار و آفرآوانی موضوعات مطرح‌شده و دغدغه‌های مردم در تماس با مرکز ۱۲۹ پرداختند.

رئیس قوه قضائیه همچنین برخی از پیام‌های ضبط‌شده مردمی و مشکلات اعلام‌شده از سوی شهروندان شنید و مورد رازبایی قرار داد. رئیس مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه نیز در حاشیه این بازدید، توضیحاتی درباره فعالیت‌های مرکز ارائه کرد. همچنین کارشناسان حقوقی و قضات مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه در جریان این بازدید، به سؤالات آیت‌الله رئیسی پاسخ دادند و به ارائه آمار و آفرآوانی موضوعات مطرح‌شده و دغدغه‌های مردم در تماس با مرکز ۱۲۹ پرداختند.

رئیس قوه قضائیه همچنین برخی از پیام‌های ضبط‌شده مردمی و مشکلات اعلام‌شده از سوی شهروندان شنید و مورد رازبایی قرار داد. رئیس مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه نیز در حاشیه این بازدید، توضیحاتی درباره فعالیت‌های مرکز ارائه کرد. همچنین کارشناسان حقوقی و قضات مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه در جریان این بازدید، به سؤالات آیت‌الله رئیسی پاسخ دادند و به ارائه آمار و آفرآوانی موضوعات مطرح‌شده و دغدغه‌های مردم در تماس با مرکز ۱۲۹ پرداختند.

رئیس قوه قضائیه همچنین برخی از پیام‌های ضبط‌شده مردمی و مشکلات اعلام‌شده از سوی شهروندان شنید و مورد رازبایی قرار داد. رئیس مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه نیز در حاشیه این بازدید، توضیحاتی درباره فعالیت‌های مرکز ارائه کرد. همچنین کارشناسان حقوقی و قضات مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه در جریان این بازدید، به سؤالات آیت‌الله رئیسی پاسخ دادند و به ارائه آمار و آفرآوانی موضوعات مطرح‌شده و دغدغه‌های مردم در تماس با مرکز ۱۲۹ پرداختند.

رئیس قوه قضائیه همچنین برخی از پیام‌های ضبط‌شده مردمی و مشکلات اعلام‌شده از سوی شهروندان شنید و مورد رازبایی قرار داد. رئیس مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه نیز در حاشیه این بازدید، توضیحاتی درباره فعالیت‌های مرکز ارائه کرد. همچنین کارشناسان حقوقی و قضات مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه در جریان این بازدید، به سؤالات آیت‌الله رئیسی پاسخ دادند و به ارائه آمار و آفرآوانی موضوعات مطرح‌شده و دغدغه‌های مردم در تماس با مرکز ۱۲۹ پرداختند.

رئیس قوه قضائیه همچنین برخی از پیام‌های ضبط‌شده مردمی و مشکلات اعلام‌شده از سوی شهروندان شنید و مورد رازبایی قرار داد. رئیس مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه نیز در حاشیه این بازدید، توضیحاتی درباره فعالیت‌های مرکز ارائه کرد. همچنین کارشناسان حقوقی و قضات مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه در جریان این بازدید، به سؤالات آیت‌الله رئیسی پاسخ دادند و به ارائه آمار و آفرآوانی موضوعات مطرح‌شده و دغدغه‌های مردم در تماس با مرکز ۱۲۹ پرداختند.

رئیس قوه قضائیه همچنین برخی از پیام‌های ضبط‌شده مردمی و مشکلات اعلام‌شده از سوی شهروندان شنید و مورد رازبایی قرار داد. رئیس مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه نیز در حاشیه این بازدید، توضیحاتی درباره فعالیت‌های مرکز ارائه کرد. همچنین کارشناسان حقوقی و قضات مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه در جریان این بازدید، به سؤالات آیت‌الله رئیسی پاسخ دادند و به ارائه آمار و آفرآوانی موضوعات مطرح‌شده و دغدغه‌های مردم در تماس با مرکز ۱۲۹ پرداختند.

رئیس قوه قضائیه همچنین برخی از پیام‌های ضبط‌شده مردمی و مشکلات اعلام‌شده از سوی شهروندان شنید و مورد رازبایی قرار داد. رئیس مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه نیز در حاشیه این بازدید، توضیحاتی درباره فعالیت‌های مرکز ارائه کرد. همچنین کارشناسان حقوقی و قضات مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه در جریان این بازدید، به سؤالات آیت‌الله رئیسی پاسخ دادند و به ارائه آمار و آفرآوانی موضوعات مطرح‌شده و دغدغه‌های مردم در تماس با مرکز ۱۲۹ پرداختند.

رئیس قوه قضائیه همچنین برخی از پیام‌های ضبط‌شده مردمی و مشکلات اعلام‌شده از سوی شهروندان شنید و مورد رازبایی قرار داد. رئیس مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه نیز در حاشیه این بازدید، توضیحاتی درباره فعالیت‌های مرکز ارائه کرد. همچنین کارشناسان حقوقی و قضات مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه در جریان این بازدید، به سؤالات آیت‌الله رئیسی پاسخ دادند و به ارائه آمار و آفرآوانی موضوعات مطرح‌شده و دغدغه‌های مردم در تماس با مرکز ۱۲۹ پرداختند.

رئیس قوه قضائیه همچنین برخی از پیام‌های ضبط‌شده مردمی و مشکلات اعلام‌شده از سوی شهروندان شنید و مورد رازبایی قرار داد. رئیس مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه نیز در حاشیه این بازدید، توضیحاتی درباره فعالیت‌های مرکز ارائه کرد. همچنین کارشناسان حقوقی و قضات مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه در جریان این بازدید، به سؤالات آیت‌الله رئیسی پاسخ دادند و به ارائه آمار و آفرآوانی موضوعات مطرح‌شده و دغدغه‌های مردم در تماس با مرکز ۱۲۹ پرداختند.

رئیس قوه قضائیه همچنین برخی از پیام‌های ضبط‌شده مردمی و مشکلات اعلام‌شده از سوی شهروندان شنید و مورد رازبایی قرار داد. رئیس مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه نیز در حاشیه این بازدید، توضیحاتی درباره فعالیت‌های مرکز ارائه کرد. همچنین کارشناسان حقوقی و قضات مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه در جریان این بازدید، به سؤالات آیت‌الله رئیسی پاسخ دادند و به ارائه آمار و آفرآوانی موضوعات مطرح‌شده و دغدغه‌های مردم در تماس با مرکز ۱۲۹ پرداختند.

